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V tomto kole byla úspěšnost domácích a hostujících týmů 

skoro „půl na půl“. Domácí vyhráli 4x a hosté 3x. Slovan 

Kamenice nad Lipou vydřel doma výhru nad TJ Nové Město na 

Moravě, a protože druhá Lokomotiva České Budějovice 

podlehla venku Jiskře Nová Bystřice A, navýšil Slovan vedení z 

3 na 5 bodů na druhý Slavoj Žirovnice a třetí Lokomotivu 

České Budějovice a stává se „půlmistrem“ Divize Jih. 

Vedoucí Slovan Kamenice nad Lipou přivítal na svých 

drahách sedmou TJ Nové Město na Moravě. Hosté vstoupili do 

zápasu velmi dobře, úvodní duel vyhráli o 50 kuželek a ujali se 

vedení 0:1 Druhý duel však vyhráli domácí o 22 kuželek a 

vyrovnali na 1:1, ale 28 kuželek pro hosty. Ve třetím duelu však znovu zvítězili hosté, a to o 6 kuželek a šli 

znovu do vedení 1:2 a 34 kuželek. Domácí vzápětí vyhráli čtvrtý duel o 40 kuželek a vyrovnali na 2:2, ale 6 

kuželek pro domácí. Hosté vyhráli předposlední duel o 8 kuželek a šli znovu do vedení 2:3 a 2 kuželky pro 

hosty. Matematika před posledním duelem byla jasná, chtějí-li domácí vyhrát, musí vyhrát o 3 kuželky. 

V posledním duelu předvedli domácí nejlepší výkon celého zápasu, vyhráli ho o 23 kuželek a brali 2 body za 

vítězství 5:3 a o 21 kuželek. Domácí navýšili vedení na 5 bodů. Hosté zůstávají na 7. příčce.  

Devátá Jiskra Nová Bystřice A hostila druhou Lokomotivu České Budějovice. Úvodní dvouduel skončil 

smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 71 kuželek více. Druhý dvouduel vyhráli domácí 2:0 a porazili v něm o 

61 kuželek více. Takže stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 132 kuželek pro domácí. Pro hosty teda nic 

lehkého. Hosté se však nevzdali, poslední dvouduel vyhráli 0:2, ale „pouze“ o 75 kuželek. Z vítězství 5:3 a o 

57 kuželek se tedy radovali domácí. Domácí vítězství posunulo na 8. příčku. Hosté sestupují na 3. příčku. 

Poslední Jiskra Nová Bystřice B přivítala na svých drahách třetí Slavoj Žirovnice. Úvodní dvouduel 

skončil remízou 1:1, ale hosté v něm porazili o 26 kuželek více. I druhý dvouduel skončil remízou 1:1, ale 

znovu v něm porazili hosté více kuželek, a to o 14. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 40 

kuželek pro hosty. Poslední duel vyhráli hosté 0,5:1,5 a o 47 kuželek a zaslouženě brali 2 body za vítězství 

2,5:5,5 a 87 kuželek. Domácí zůstávají stále poslední, když je od pásma sestupu dělí 5 bodů. Hosty vítězství 

vyneslo na 2. příčku. 

Předposlední KK PSJ Jihlava B hostila na svých drahách čtvrtý Centropen Dačice D. Úvodní dvouduel 

skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 39 kuželek více. I druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale 

tentokrát porazili více kuželek hosté, a to o 20. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 19 kuželek 

pro domácí. Hosté však v posledním dvouduelu nic neponechali náhodě, vyhráli ho 0:2 a o 56 kuželek a brali 2 

body za vítězství 2:6 a o 37 kuželek. Domácí stále zůstávají předposlední a od pásma sestupu je stále dělí 1 

bod. Dačice i přes vítězství zůstávají na 4. příčce, ale od 2. a 3. příčky je dělí pouhý 1 bod. 

Dvanáctá TJ Nová Včelnice přivítala pátou TJ Třebíč B. Domácí vstoupili do zápasu velmi dobře, oba 

dva úvodní duely vyhráli, první o 29 a druhý o 12 kuželek, a ujali se vedení 2:0 a 41 kuželek. Nic tedy 

nenasvědčovalo, že to budou jejich poslední body v tomto zápase. Ale stalo se. Hosté vyhráli třetí duel o 10, 

čtvrtý duel o 69, pátý duel o 30 a šestý duel o 3 kuželky a brali 2 body za vítězství 2:6 a o 71 kuželek. Domácí 

zůstávají na 12. příčce a od pásma sestupu je stále dělí pouhý 1 bod. Hosté zůstávají i přes vítězství na 5. 

příčce, ale od 2. příčky je dělí pouhé 2 body- 

Desátý Sokol Chotoviny hostil šestý Sokol Slavonice. Domácím patřila první půle zápasu, úvodní tři duely 

vyhráli o 35, 49 a 61 kuželek a vedli 3:0 a o145 kuželek. Druhá půle zápasu však patřila hostů. Čtvrtý duel 

vyhráli o 36 a pátý o 51 kuželek. Takže stav před posledním duelem byl 3:2 a 58 kuželek pro domácí. Jak jsem 

psal, druhá půle patřila hostům, a ti vyhráli i poslední duel, ale pouze o 16 kuželek, což stačilo domácím 

k výhře 5:3 a o 42 kuželek. Domácí se postoupili na 9. příčku. Hosté zůstali na 6. příčce. 

Jedenáctý Slovan Jindřichův Hradec přivítal na svých drahách osmý Start Jihlava. Domácí vstoupili do 

zápasu velmi dobře, úvodní dva duely vyhráli jednoznačně o 35 a 102 kuželek. Třetí duel byl vyrovnanější, ale 

přesto ho vyhráli znovu domácí o 8 kužele a v půlce zápasu vedli 3:0 a 145 kuželek. I v druhé půli hráli domácí 

lépe než hosté, i když se domácím v předposledním duelu moc nedařilo, hostům se nedařilo více. Domácí 

vyhráli čtvrtý duel o 33, pátý o 17 a poslední o 12 kuželek a nadělili svému soupeři „kanára“ 8:0 a o 207 

kuželek. Domácí i přes vítězství zůstávají na 11. příčce, ale od pásma sestupu je už dělí 4 body. Hosté sestupují 

na 10. příčku. 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 13 
2012-2013 
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Nejlepší výkon tohoto kola předvedl Slovan Kamenice nad Lipou, který na domácí kuželně porazil 2729 

kuželek. Přes hranici 2700 poražených kuželek se ještě dostal jejich soupeř, TJ Nové Město na Moravě, který 

porazil 2708 kuželek, což byl druhý nejlepší výkon tohoto kola. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl hráč TJ Třebíč Mojmír Novotný, který na drahách TJ Nová 

Včelnice porazil 505 kuželek. Druhým nejlepším hráčem se stal jindřichohradecký Pavel Ježek, který na 

domácích drahách porazil 496 kuželek. 

Upozornění: Na konci Zpravodaje jsou statistiky za podzimní část soutěže, tak je nepřehlédněte. 

 

TJ Nová Včelnice -  TJ Třebíč B 2:6 2613-2684 (4:8) 07.12. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2544-2502 (7:5) 07.12. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2685-2628 (6:6) 07.12. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  KK Slavoj Žirovnice 2,5:5,5 2502-2589 (6:6) 07.12. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Start Jihlava 8:0 2575-2368 (8,5:3,5) 07.12. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2622-2659 (4:8) 08.12. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Nové Město na Moravě 5:3 2729-2708 (8:4) 07.12. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  1311 1 1 74,5:29,5 96,0:60,0 2635 23 

 2. (3) KK Slavoj Žirovnice  13 9 0 4 66,5:37,5 91,0:65,0 2617 18 

 3. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  13 9 0 4 60,0:44,0 86,5:69,5 2568 18 

 4. (4) TJ Centropen Dačice D 13 8 1 4 59,0:45,0 83,5:72,5 2617 17 

 5. (5) TJ Třebíč B 13 8 0 5 64,0:40,0 96,0:60,0 2630 16 

 6. (6) TJ Sokol Slavonice  13 7 0 6 57,0:47,0 83,0:73,0 2610 14 

 7. (7) TJ Nové Město na Moravě  13 7 0 6 51,5:52,5 76,0:80,0 2558 14 

 8. (9) TJ Jiskra Nová Bystřice A 13 6 1 6 47,0:57,0 66,0:90,0 2566 13 

 9. (10) TJ Sokol Chotoviny  13 6 0 7 51,0:53,0 85,0:71,0 2544 12 

 10. (8) TJ Start Jihlava  13 5 2 6 44,0:60,0 67,5:88,5 2551 12 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  13 5 0 8 47,5:56,5 75,0:81,0 2500 10 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  13 3 1 9 32,5:71,5 58,0:98,0 2481 7 

 13. (13) KK PSJ Jihlava B 13 3 0 10 39,0:65,0 65,5:90,5 2573 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 13 1 0 12 34,5:69,5 63,0:93,0 2549 2 

 

 

 TJ Nová Včelnice 2613 2:6 2684 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 TYŠER Martin 473 1:1 444 CAHA František 

 HOCHMUTH Miroslav 445 1:1 433 MOKRÝ Milan 

 DOMIN Pavel 421 1:1 431 MYŠKA Martin 

 HÁNA Vratislav 436 0:2 505 NOVOTNÝ Mojmír 

 PÍSECKÝ Zdeněk 393 0:2 423 TOMAN Petr 

 HÁNA František 445 1:1 448 DOBEŠ Jan 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:35 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2544 5:3 2502 TJ Sokol Slavonice 

   (7:5) 

 KŘEMEN Petr 446 2:0 411 BLAŽEK Pavel 

 HRSTKA Libor 459 2:0 410 BARTOŠKA Miroslav 

 CHOBOTSKÝ Jan 450 2:0 389 ONDRÁK Jiří 

 MAKOVCOVÁ Alena 390 0:2 426 DOSTÁL Michal 

 BERVIDA Luboš 384 0:2 435 BOROVSKÝ Rudolf 

 BARTOŇ Jan 415 1:1 431 SVOBODA Jiří 

V posledním utkání v tomto roce jsme přivítali tým ze Slavonic. Vstup do tohoto utkání se nám vydařil na 

110%. Po pěkných výkonech a výhrách Petra, Libora a Honzy vedeme jasně 3:0 o 145 kuželek. Bohužel 

následně jako bychom už byli s tímto výkonem uchlácholeni a snažili se udržet skoré za každou cenu. Soupeř 

zkusil zavelet k obratu. Ája prohrává o 36 a Luboš ztrácí dalších 51, ale před poslední dvojicí je stále 58 

kuželek pro nás. Bohužel i Honza na závěr prohrává, ale jen o 16 kuželek, tudíž skoré je na naší straně a výhra 

je doma. Děkuji za podzimní část sezóny a po novém roce se těším na další kuželkářské boje. Přeji Všem 

krásné prožití vánočních svátků a do nového roku hlavně hodně zdraví a hodu zdar! Honza B. 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2685 5:3 2628 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 JEŽEK Pavel 496 2:0 409 HEJBAL Milan 

 TOMEK Petr 446 1:1 462 KLOJDA Lukáš 

 PIVKO Tibor 450 1:1 443 SÝKORA Jan 

 BAUDYŠ Jan 467 2:0 413 VONDRUŠ Bedřich 

 VRECKO Martin 399 0:2 444 BLÁHA Jiří 

 FILAKOVSKÝ Martin 427 0:2 457 VOLTR Martin 

Nová Bystřice v posledním podzimním utkání přivítala těžkého soupeře, a proto po špatných výkonech 

zamíchala pořadím hráčů, což nakonec přineslo své ovoce. Jiskra díky skvělému Pavlovi, jehož jediná minela 

připravila o kýžené pětikilo, měla dokonce našlápnuto na překonání rekordu kuželny, ale špatná hra domácích 

utahováku vše zkazila. Nová Bystřice poráží dobře hrající České Budějovice 5:3 o 57 kuželek ( plné 

+31,dorážka +26,minely 25:28 ). Čus Filda. 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 22 

utkání trvalo: 0:00 
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 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2502 2,5:5,5 2589 KK Slavoj Žirovnice 

   (6:6) 

 STRÁNSKÝ Radek 444 2:0 427 KOŽICH František 

 DUBENSKÝ Václav 400 1:1 443 RYŠAVÝ Pavel 

 IVAN Josef 435 2:0 394 RYŠAVÝ Vilém 

 VRECKO Luboš 389 0:2 444 ČEKAL Miroslav ml. 

 AUGUSTIN Marek 392 0:2 439 KOČOVSKÝ Libor 

 BĚHOUN Jaroslav 442 1:1 442 BUREŠ Jan 

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 0:00 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2575 8:0 2368 TJ Start Jihlava 

   (8,5:3,5) 

 NOVÁK Martin 432 1,5:0,5 397 VOTAVA Martin 

 OPL Jaroslav 459 2:0 357 MATĚJKA Miroslav 

 BEŤÁK Emil 446 1:1 438 VOTAVA Petr 

 LÍSKOVEC Stanislav 438 2:0 405 WANIA Leoš 

 HENDRYCH Milan 375 1:1 358 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 ŠTIPL Vladimír 425 1:1 413 BERKA Miroslav 

V mrazivém pátečním večeru se na hradecké kuželně sešli domácí a kuželkáři z Vysočiny. Zápas podle 

výsledku dopadl celkem jednoznačně, ale některé duely byly celkem vyrovnané. V prvním domácí Martin 

jednoznačně vyhrál první dráhu, ale na druhé hostující Martin uhrál remízu. Druhý byl jednoznačně v režii 

Jardy, když zahrál nejlepší výkon utkání, a Míra se s hradeckou kuželnou nesrovnal. Třetí byl nejvyrovnanější. 

Emil vyhrál první dráhu, druhá patřila Petrovi, přesto bod zůstal doma. Ve čtvrtém náhozu Standa nad Leošem 

vyhrál s přehledem obě dráhy a získal tak čtvrtý bod. V pátém náhozu padly nejslabší výkony utkání. Milan se 

od krásné Vendulky nenechal rozhodit a vyhrál první dráhu. Druhá patřila Vendulce a celkově zůstal bod doma. 

A v posledním duely začal lépe hostující Míra Berka, když o 3 vyhrál první dráhu, Vláďa ale nejlepším 

výkonem večera na dráze číslo dva, otočil utkání a získal i poslední bod pro domácí.  

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 2 

utkání trvalo: 5:15 

 

 KK PSJ Jihlava B 2622 2:6 2659 TJ Centropen Dačice D 

   (4:8) 

 DVOŘÁK Vladimír 476 2:0 392 TERBL Pavel 

 PAUSAR Petr 414 0:2 459 VOJTÍŠEK Petr 

 SLIMÁČEK Karel 424 2:0 405 POSPÍCHAL Zdeněk 

 FÜRST Tomáš 429 0:2 468 KŘÍŽEK Miloš 

 MACKO Jiří 458 0:2 472 HACK Miroslav 

 SMEJKAL Tomáš 421 0:2 463 KOLÁŘ Miroslav 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:30 
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TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2729 5:3 2708 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 DÚŠKA David 419 0:2 469 KUBĚNA František 

 ČEKAL Lukáš 466 2:0 444 TOPINKA Zdeněk 

 CHVÁLA Michal 433 1:1 439 ŠKODA Pavel 

 OUHEL Jiří 463 2:0 423 KUBĚNOVÁ Libuše 

 DÚŠKA Karel 467 1:1 475 LOUČKA Jiří 

 PODHRADSKÝ Milan 481 2:0 458 MIKO Michal 

Poslední zápas podzimní části Divize Jih. Hosté - zkušený celek z Nového Města hned na úvod nasadil 

těžký kalibr své sestavy Frantu Kubinu, který byl hlavním strůjcem listopadové výhry celku Nového Města v 

poháru ČKA (což jsme mu nezapomněli). Ne jinak tomu bylo i dnes. Franta hrál výborně, David se ho držel do 

dvou třetin zápasu, závěr však nezvládl. 419-469 pro hosty a bylo vidět, že nás dnes nečeká jednoduchý zápas. 

Jako druhého jsme nasadili Lukáše Čekala a čekali jsme na obrat. Lukáš se pral se Zdeňkem Topinkou statečně, 

první dráhu přes bolest v koleně vyhrál 238-233. Druhou dřel jako pes a díky dvěma devítkám v závěru udolal 

dobře hrajícího soupeře (466-444). Vyrovnáno. O důležitosti zápasu svědčil i fakt, že dorazil pan Pfaur, starosta 

Kamenice. Nastoupil Míša ( nový kapitán ?), v předchozích zápasech lehce kritizovaný( na tento zápas se však 

soustředil doma s Leničkou) a chtěl však ukázat, že je něj spolehnutí. Ve velice dramatickém zápase však štěstí 

přeje soupeři a ten o 6 dřev vyhrává 433-439, ale bylo se na co dívat. V polovině zápasu do toho šel pětistovkař 

Jirka Ouhel a s Libou Kuběnovou jsme čekali, že zvedne prapor domácích k výšinám. Jirka zahrál dobře, 

zaslouženě vyhrál o 40 kuželek a vyrovnal stav na 2-2. V pátém opět velice pěkném a dramatickém duelu (kde 

devítky jen zvoní), pro nás překvapivě podlehl Karel 467-475 Jirkovi Loučkovi. Zápas rozhodnou dotahováci. 

Milan nasadí výbornou první dráhu s číslem 255( 165+90) a získá 15 dřev, které by nám stačily. Hostující 

Michal se nechce vzdát, celkově dá výborných 458 kuželek. Milan dneska porazil všechno, co mu stálo v cestě 

a brilantním číslem 481 rozhoduje tento zápas. Kdo dnes přišel, ten se nenapálil. Slovan zdolal Nové Město 5-

3,čísla 2729-2708. Kamenice vyhrála i na fíky 33 (rekord ). R.S.  

 

rozhodčí: OUHEL Kiří 

diváků: 48 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), HOCHMUTH Miroslav (N. Včelnice, 05459), DÚŠKA 

David (Kamenice, 19492), CHOBOTSKÝ Jan (Chotoviny, 02850) 

2. start: VONDRUŠ Bedřich (Lok. Č.B., 16199), MATĚJKA Miroslav (St. Jihlava, 12246), MYŠKA 

Martin (Třebíč, 21013) 

1. start: RYŠAVÝ Vilém (Žirovnice, 22819), PÍSECKÝ Zdeněk (N. Včelnice, 05849) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  470,4 7 / 8 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  461,4 8 / 8 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,8 7 / 7 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 454,7 7 / 7 

 5. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,4 8 / 8 

 6. SVOBODA Jiří Slavonice  451,7 7 / 7 

 7. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 8 

 8. KOŽICH Jakub Žirovnice  445,6 5 / 7 

 9. ČEKAL Lukáš Kamenice  445,1 6 / 8 

 10. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 8 

 11. HACK Miroslav Dačice D 443,3 7 / 7 

 12. CUKR Jan Jin.Hradec  442,5 6 / 8 

 13. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,5 7 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 14. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  442,4 6 / 7 

 15. VOLTR Martin Lok. Č.B.  442,0 7 / 7 

 16. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 441,7 7 / 8 

 17. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  439,5 7 / 7 

 18. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 438,9 7 / 7 

 19. KOŽICH František Žirovnice  438,7 7 / 7 

 20. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  437,6 7 / 7 

 21. HRSTKA Libor Chotoviny  437,1 7 / 8 

 22. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  437,0 6 / 8 

 23. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,7 7 / 7 

 24. PIVKO Tibor N. Bystřice A 436,5 6 / 8 

 25. BUREŠ Jan Žirovnice  435,6 7 / 7 

 26. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,3 7 / 7 

 27. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,6 5 / 7 

 28. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,5 7 / 7 

 29. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 434,0 7 / 7 

 30. DOBEŠ Jan Třebíč B 433,9 8 / 8 

 31. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 433,8 6 / 8 

 32. BERKA Miroslav St. Jihlava  432,3 7 / 7 

 33. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  432,1 8 / 8 

 34. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 431,5 6 / 8 

 35. MIKO Michal N. Město  431,5 7 / 7 

 36. REBAN Jiří Lok. Č.B.  431,3 6 / 7 

 37. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 7 

 38. BARTOŇ Jan Chotoviny  429,9 7 / 8 

 39. CHVÁLA Michal Kamenice  429,8 7 / 8 

 40. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 7 

 41. LOUČKA Jiří N. Město  429,7 7 / 7 

 42. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 7 

 43. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 429,1 7 / 7 

 44. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 429,1 5 / 7 

 45. DOSTÁL Michal Slavonice  429,0 6 / 7 

 46. ONDRÁK Jiří Slavonice  427,6 6 / 7 

 47. TOMAN Petr Třebíč B 427,4 8 / 8 

 48. IVAN Josef N. Bystřice B 427,0 7 / 7 

 49. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,7 7 / 7 

 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 426,5 7 / 8 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,5 6 / 7 

 52. KUBĚNA František N. Město  426,3 7 / 7 

 53. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 425,1 6 / 8 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  424,3 7 / 8 

 55. KŘEMEN Petr Chotoviny  424,0 8 / 8 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  422,9 6 / 7 

 57. ŠKODA Pavel N. Město  422,4 7 / 7 

 58. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  421,3 7 / 7 

 59. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,2 8 / 8 

 60. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 8 

 61. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  420,7 7 / 8 

 62. DOMIN Pavel N. Včelnice  420,6 7 / 7 

 63. WANIA Leoš St. Jihlava  419,5 7 / 7 

 64. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,1 6 / 8 

 65. OPL Jaroslav Jin.Hradec  418,3 6 / 8 

 66. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  416,9 5 / 7 

 67. TYŠER Martin N. Včelnice  416,7 7 / 7 

 68. HÁNA František N. Včelnice  413,3 7 / 7 

 69. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,4 6 / 8 

 70. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,6 5 / 7 
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 71. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 410,2 5 / 7 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 408,2 5 / 7 

 73. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  406,1 8 / 8 

 74. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,7 7 / 8 

 75. VRECKO Luboš N. Bystřice B 404,9 5 / 7 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  395,4 6 / 8 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 8 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 451,0 1 / 8 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 7 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  449,1 4 / 7 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 7 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 445,2 5 / 8 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 7 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,5 4 / 8 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 7 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 8 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 7 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  438,0 4 / 7 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 8 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 436,9 5 / 8 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 7 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  434,5 2 / 7 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 434,0 4 / 8 

  MYŠKA Martin Třebíč B 433,5 2 / 8 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  433,0 1 / 7 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 7 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 7 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 8 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,1 4 / 8 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 8 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 7 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 8 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  421,8 4 / 7 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,6 5 / 8 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 7 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 8 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 4 / 8 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 8 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  419,0 3 / 7 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,4 4 / 7 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 417,2 5 / 8 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 7 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 7 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 7 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  410,1 4 / 7 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 400,4 5 / 8 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  399,7 3 / 8 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 7 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,1 4 / 7 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 7 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 7 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 7 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  392,0 1 / 7 

  TERBL Pavel Dačice D 390,2 2 / 7 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 7 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 8 
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  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

05.01.13 so 10:00 TJ Třebíč B - TJ Nové Město na Moravě 
04.01.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Centropen Dačice D 
05.01.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Start Jihlava 
04.01.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - KK Slavoj Žirovnice 
04.01.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Lokomotiva České Budějovice 
04.01.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Sokol Slavonice 
04.01.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Nová Včelnice 
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Statistika - podzim 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Kamenice  13 11 1 1 74,5:29,5 (96,0:60,0) 2635 23 1795 841 23,1 

 2. Žirovnice  13 9 0 4 66,5:37,5 (91,0:65,0) 2617 18 1776 842 27,6 

 3. Lok. Č.B.  13 9 0 4 60,0:44,0 (86,5:69,5) 2568 18 1768 800 33,6 

 4. Dačice D 13 8 1 4 59,0:45,0 (83,5:72,5) 2617 17 1772 845 24,0 

 5. Třebíč B 13 8 0 5 64,0:40,0 (96,0:60,0) 2630 16 1777 853 25,7 

 6. Slavonice  13 7 0 6 57,0:47,0 (83,0:73,0) 2610 14 1787 823 28,0 

 7. N. Město  13 7 0 6 51,5:52,5 (76,0:80,0) 2558 14 1753 804 29,3 

 8. N. Bystřice A 13 6 1 6 47,0:57,0 (66,0:90,0) 2566 13 1759 806 23,3 

 9. Chotoviny  13 6 0 7 51,0:53,0 (85,0:71,0) 2544 12 1738 807 33,4 

 10. St. Jihlava  13 5 2 6 44,0:60,0 (67,5:88,5) 2551 12 1751 800 31,4 

 11. Jin.Hradec  13 5 0 8 47,5:56,5 (75,0:81,0) 2500 10 1735 765 42,1 

 12. N. Včelnice  13 3 1 9 32,5:71,5 (58,0:98,0) 2481 7 1727 754 43,2 

 13. PSJ Jihlava B 13 3 0 10 39,0:65,0 (65,5:90,5) 2573 6 1758 815 28,8 

 14. N. Bystřice B 13 1 0 12 34,5:69,5 (63,0:93,0) 2549 2 1753 796 33,4 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  7 7 0 0 42,0:14,0 (55,5:28,5) 2591 14 2682 2496 

 2. Třebíč B 6 6 0 0 39,0:9,0 (52,0:20,0) 2685 12 2726 2650 

 3. Kamenice  6 5 1 0 36,0:12,0 (51,5:20,5) 2704 11 2783 2635 

 4. Dačice D 7 5 1 1 37,0:19,0 (46,0:38,0) 2665 11 2786 2519 

 5. Chotoviny  6 5 0 1 33,0:15,0 (48,0:24,0) 2566 10 2627 2513 

 6. N. Bystřice A 6 5 0 1 32,0:16,0 (42,0:30,0) 2615 10 2685 2536 

 7. Žirovnice  7 5 0 2 39,0:17,0 (56,0:28,0) 2704 10 2845 2621 

 8. N. Město  7 5 0 2 33,5:22,5 (48,0:36,0) 2684 10 2724 2576 

 9. Jin.Hradec  6 4 0 2 33,0:15,0 (48,0:24,0) 2565 8 2674 2477 

 10. St. Jihlava  7 4 0 3 26,0:30,0 (39,0:45,0) 2558 8 2580 2507 

 11. N. Včelnice  7 3 1 3 26,0:30,0 (40,0:44,0) 2533 7 2613 2428 

 12. Slavonice  7 3 0 4 27,0:29,0 (41,5:42,5) 2592 6 2714 2544 

 13. N. Bystřice B 6 1 0 5 19,0:29,0 (35,0:37,0) 2520 2 2561 2466 

 14. PSJ Jihlava B 6 1 0 5 15,0:33,0 (28,5:43,5) 2625 2 2688 2528 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kamenice  7 6 0 1 38,5:17,5 (44,5:39,5) 2626 12 2770 2539 

 2. Slavonice  6 4 0 2 30,0:18,0 (41,5:30,5) 2613 8 2713 2502 

 3. Žirovnice  6 4 0 2 27,5:20,5 (35,0:37,0) 2603 8 2773 2479 

 4. Dačice D 6 3 0 3 22,0:26,0 (37,5:34,5) 2609 6 2669 2477 

 5. Lok. Č.B.  6 2 0 4 18,0:30,0 (31,0:41,0) 2565 4 2698 2478 

 6. St. Jihlava  6 1 2 3 18,0:30,0 (28,5:43,5) 2550 4 2668 2368 

 7. N. Město  6 2 0 4 18,0:30,0 (28,0:44,0) 2537 4 2708 2389 

 8. Třebíč B 7 2 0 5 25,0:31,0 (44,0:40,0) 2623 4 2685 2530 

 9. PSJ Jihlava B 7 2 0 5 24,0:32,0 (37,0:47,0) 2566 4 2626 2474 

 10. N. Bystřice A 7 1 1 5 15,0:41,0 (24,0:60,0) 2559 3 2665 2420 

 11. Chotoviny  7 1 0 6 18,0:38,0 (37,0:47,0) 2541 2 2680 2468 

 12. Jin.Hradec  7 1 0 6 14,5:41,5 (27,0:57,0) 2491 2 2576 2410 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. N. Včelnice  6 0 0 6 6,5:41,5 (18,0:54,0) 2472 0 2579 2296 

 14. N. Bystřice B 7 0 0 7 15,5:40,5 (28,0:56,0) 2554 0 2596 2518 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Kamenice  13 11 1 1 74,5:29,5 (96,0:60,0) 2635 23 5 1 0 6 0 1 

 2. Žirovnice  13 9 0 4 66,5:37,5 (91,0:65,0) 2617 18 5 0 2 4 0 2 

 3. Lok. Č.B.  13 9 0 4 60,0:44,0 (86,5:69,5) 2568 18 7 0 0 2 0 4 

 4. Dačice D 13 8 1 4 59,0:45,0 (83,5:72,5) 2617 17 5 1 1 3 0 3 

 5. Třebíč B 13 8 0 5 64,0:40,0 (96,0:60,0) 2630 16 6 0 0 2 0 5 

 6. Slavonice  13 7 0 6 57,0:47,0 (83,0:73,0) 2610 14 3 0 4 4 0 2 

 7. N. Město  13 7 0 6 51,5:52,5 (76,0:80,0) 2558 14 5 0 2 2 0 4 

 8. N. Bystřice A 13 6 1 6 47,0:57,0 (66,0:90,0) 2566 13 5 0 1 1 1 5 

 9. Chotoviny  13 6 0 7 51,0:53,0 (85,0:71,0) 2544 12 5 0 1 1 0 6 

 10. St. Jihlava  13 5 2 6 44,0:60,0 (67,5:88,5) 2551 12 4 0 3 1 2 3 

 11. Jin.Hradec  13 5 0 8 47,5:56,5 (75,0:81,0) 2500 10 4 0 2 1 0 6 

 12. N. Včelnice  13 3 1 9 32,5:71,5 (58,0:98,0) 2481 7 3 1 3 0 0 6 

 13. PSJ Jihlava B 13 3 0 10 39,0:65,0 (65,5:90,5) 2573 6 1 0 5 2 0 5 

 14. N. Bystřice B 13 1 0 12 34,5:69,5 (63,0:93,0) 2549 2 1 0 5 0 0 7 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  470,4 315,5 155,0 1,1 7 / 8 (518) 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  461,4 305,0 156,4 2,5 8 / 8 (508) 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,8 298,8 159,9 1,1 7 / 7 (519) 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 454,7 301,2 153,5 2,3 7 / 7 (471) 

 5. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,4 300,8 153,6 2,9 8 / 8 (495) 

 6. SVOBODA Jiří Slavonice  451,7 300,5 151,2 3,4 7 / 7 (481) 

 7. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 302,0 149,6 2,8 8 / 8 (479) 

 8. KOŽICH Jakub Žirovnice  445,6 297,4 148,3 3,8 5 / 7 (470) 

 9. ČEKAL Lukáš Kamenice  445,1 302,5 142,6 3,1 6 / 8 (485) 

 10. CAHA František Třebíč B 444,8 294,1 150,8 2,9 8 / 8 (474) 

 11. HACK Miroslav Dačice D 443,3 303,1 140,3 4,5 7 / 7 (472) 

 12. CUKR Jan Jin.Hradec  442,5 294,6 147,9 3,0 6 / 8 (481) 

 13. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,5 297,0 145,5 3,2 7 / 8 (483) 

 14. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  442,4 299,0 143,4 2,0 6 / 7 (501) 

 15. VOLTR Martin Lok. Č.B.  442,0 298,3 143,8 4,3 7 / 7 (489) 

 16. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 441,7 297,6 144,0 3,2 7 / 8 (496) 

 17. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  439,5 298,5 141,0 5,5 7 / 7 (506) 

 18. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 438,9 300,0 138,9 5,3 7 / 7 (469) 

 19. KOŽICH František Žirovnice  438,7 299,3 139,4 4,9 7 / 7 (485) 

 20. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  437,6 300,0 137,6 5,5 7 / 7 (467) 

 21. HRSTKA Libor Chotoviny  437,1 293,0 144,1 4,2 7 / 8 (482) 

 22. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  437,0 301,7 135,3 5,3 6 / 8 (488) 

 23. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,7 298,9 137,9 4,1 7 / 7 (475) 

 24. PIVKO Tibor N. Bystřice A 436,5 290,9 145,7 2,4 6 / 8 (464) 

 25. BUREŠ Jan Žirovnice  435,6 297,2 138,4 4,3 7 / 7 (472) 
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 26. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,3 294,4 140,9 2,3 7 / 7 (474) 

 27. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,6 297,4 137,2 4,4 5 / 7 (478) 

 28. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,5 291,9 142,7 4,9 7 / 7 (473) 

 29. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 434,0 295,2 138,8 3,6 7 / 7 (471) 

 30. DOBEŠ Jan Třebíč B 433,9 301,6 132,3 5,5 8 / 8 (457) 

 31. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 433,8 292,2 141,6 5,0 6 / 8 (505) 

 32. BERKA Miroslav St. Jihlava  432,3 294,4 137,9 5,1 7 / 7 (456) 

 33. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  432,1 296,6 135,4 4,2 8 / 8 (481) 

 34. MIKO Michal N. Město  431,5 297,1 134,4 5,0 7 / 7 (485) 

 35. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 431,5 295,9 135,6 4,3 6 / 8 (469) 

 36. REBAN Jiří Lok. Č.B.  431,3 300,3 131,0 4,6 6 / 7 (476) 

 37. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 298,1 132,5 5,5 7 / 7 (476) 

 38. BARTOŇ Jan Chotoviny  429,9 296,5 133,4 5,7 7 / 8 (458) 

 39. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 298,7 131,2 6,0 6 / 7 (462) 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice  429,8 294,7 135,0 4,8 7 / 8 (477) 

 41. LOUČKA Jiří N. Město  429,7 291,2 138,5 5,7 7 / 7 (479) 

 42. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 295,7 133,9 5,4 7 / 7 (463) 

 43. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 429,1 295,3 133,7 4,4 5 / 7 (448) 

 44. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 429,1 293,8 135,2 4,8 7 / 7 (474) 

 45. DOSTÁL Michal Slavonice  429,0 292,0 137,0 3,3 6 / 7 (483) 

 46. ONDRÁK Jiří Slavonice  427,6 293,8 133,8 5,6 6 / 7 (461) 

 47. TOMAN Petr Třebíč B 427,4 289,9 137,5 5,7 8 / 8 (465) 

 48. IVAN Josef N. Bystřice B 427,0 291,5 135,5 4,1 7 / 7 (449) 

 49. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,7 292,8 133,9 7,1 7 / 7 (450) 

 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 426,5 291,4 135,2 2,8 7 / 8 (481) 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,5 295,5 131,0 6,1 6 / 7 (461) 

 52. KUBĚNA František N. Město  426,3 289,9 136,4 2,6 7 / 7 (469) 

 53. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 425,1 289,9 135,2 5,0 6 / 8 (475) 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  424,3 285,6 138,8 5,9 7 / 8 (442) 

 55. KŘEMEN Petr Chotoviny  424,0 291,3 132,7 5,6 8 / 8 (455) 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  422,9 291,1 131,8 5,6 6 / 7 (480) 

 57. ŠKODA Pavel N. Město  422,4 294,2 128,2 4,9 7 / 7 (474) 

 58. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  421,3 290,0 131,3 5,5 7 / 7 (477) 

 59. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,2 288,0 133,2 4,9 8 / 8 (444) 

 60. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 293,6 127,5 5,9 7 / 8 (454) 

 61. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  420,7 291,0 129,7 8,7 7 / 8 (469) 

 62. DOMIN Pavel N. Včelnice  420,6 289,5 131,1 7,3 7 / 7 (452) 

 63. WANIA Leoš St. Jihlava  419,5 291,7 127,8 6,0 7 / 7 (448) 

 64. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,1 284,7 134,5 6,8 6 / 8 (442) 

 65. OPL Jaroslav Jin.Hradec  418,3 286,6 131,8 6,4 6 / 8 (459) 

 66. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  416,9 288,1 128,8 7,5 5 / 7 (457) 

 67. TYŠER Martin N. Včelnice  416,7 283,0 133,7 4,2 7 / 7 (473) 

 68. HÁNA František N. Včelnice  413,3 291,0 122,3 8,1 7 / 7 (445) 

 69. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,4 290,1 122,3 5,1 6 / 8 (452) 

 70. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,6 277,0 133,6 6,1 5 / 7 (439) 

 71. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 410,2 292,2 118,0 7,6 5 / 7 (455) 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 408,2 285,8 122,4 4,9 5 / 7 (440) 

 73. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  406,1 286,6 119,4 8,8 8 / 8 (433) 

 74. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,7 286,2 119,5 7,8 7 / 8 (468) 

 75. VRECKO Luboš N. Bystřice B 404,9 277,0 127,8 6,6 5 / 7 (453) 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  395,4 278,6 116,9 7,8 6 / 8 (442) 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 312,0 144,0 1,0 1 / 8 (456) 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 451,0 313,0 138,0 4,0 1 / 8 (470) 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 308,0 142,0 4,0 1 / 7 (450) 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  449,1 308,8 140,3 3,2 4 / 7 (484) 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 299,8 148,8 4,5 2 / 7 (464) 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 445,2 303,6 141,6 3,1 5 / 8 (468) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 298,0 146,0 5,0 2 / 7 (444) 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,5 302,3 140,3 3,6 4 / 8 (464) 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 297,0 144,0 4,0 1 / 8 (441) 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 300,0 141,0 3,0 1 / 7 (441) 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 301,7 136,7 3,2 5 / 8 (456) 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 298,3 140,0 4,7 3 / 7 (446) 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  438,0 299,3 138,7 6,5 4 / 7 (495) 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 304,7 133,0 6,0 3 / 8 (480) 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 436,9 298,5 138,4 3,6 5 / 8 (458) 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 301,3 133,3 4,0 1 / 7 (445) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  434,5 301,5 133,0 3,3 2 / 7 (462) 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 434,0 299,3 134,7 7,4 4 / 8 (462) 

  MYŠKA Martin Třebíč B 433,5 293,0 140,5 4,0 2 / 8 (436) 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  433,0 280,0 153,0 1,0 1 / 7 (433) 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 316,0 116,0 11,0 1 / 7 (432) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 286,0 144,0 6,0 2 / 7 (438) 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 307,0 120,0 7,0 1 / 8 (427) 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,1 292,9 133,1 4,7 4 / 8 (446) 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 286,0 140,0 2,0 3 / 8 (450) 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 289,0 134,0 3,0 1 / 7 (423) 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 301,0 121,0 7,0 1 / 8 (422) 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  421,8 283,0 138,8 3,8 4 / 7 (452) 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,6 286,6 135,0 5,0 5 / 8 (478) 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 292,7 127,0 8,0 3 / 7 (424) 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 278,5 141,0 2,5 2 / 8 (435) 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 291,3 127,8 5,2 4 / 8 (436) 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 287,0 132,0 5,0 1 / 8 (419) 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  419,0 289,0 130,0 3,3 3 / 7 (424) 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,4 289,2 128,3 6,0 4 / 7 (421) 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 417,2 281,2 136,1 4,5 5 / 8 (468) 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 291,0 124,0 8,0 1 / 7 (415) 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 292,1 120,8 7,6 4 / 7 (435) 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 288,3 123,5 6,0 2 / 7 (449) 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  410,1 281,8 128,3 5,8 4 / 7 (456) 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 400,4 285,9 114,5 5,9 5 / 8 (446) 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  399,7 283,8 115,8 8,4 3 / 8 (430) 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 278,0 117,5 8,5 2 / 7 (413) 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,1 291,3 102,8 12,1 4 / 7 (451) 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 270,0 124,0 5,0 1 / 7 (394) 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 288,0 105,0 7,0 1 / 7 (393) 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 275,0 117,5 10,5 2 / 7 (428) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  392,0 279,0 113,0 7,0 1 / 7 (392) 

  TERBL Pavel Dačice D 390,2 274,8 115,3 12,7 2 / 7 (400) 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 261,0 126,0 6,0 1 / 7 (387) 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 284,0 96,0 11,0 1 / 8 (380) 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 267,0 89,0 14,0 1 / 7 (356) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. OUHEL Jiří Kamenice  13,0 / 13 (100%) 23,0 / 26 (88%) 

 2. DÚŠKA Karel Kamenice  11,0 / 12 (92%) 20,0 / 25 (80%) 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 11,0 / 12 (92%) 18,5 / 24 (77%) 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 10,5 / 13 (81%) 20,0 / 26 (77%) 

 5. HRSTKA Libor Chotoviny  10,0 / 12 (83%) 20,5 / 24 (85%) 
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 6. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  10,0 / 12 (83%) 18,0 / 24 (75%) 

 7. CAHA František Třebíč B 10,0 / 13 (77%) 21,0 / 26 (81%) 

 8. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 10,0 / 13 (77%) 21,0 / 26 (81%) 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 10,0 / 13 (77%) 13,5 / 26 (52%) 

 10. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  9,0 / 10 (90%) 16,0 / 20 (80%) 

 11. SVOBODA Jiří Slavonice  9,0 / 10 (90%) 16,0 / 21 (76%) 

 12. ČEKAL Lukáš Kamenice  9,0 / 10 (90%) 14,0 / 20 (70%) 

 13. VOLTR Martin Lok. Č.B.  9,0 / 12 (75%) 16,0 / 24 (67%) 

 14. KOŽICH František Žirovnice  9,0 / 12 (75%) 15,0 / 24 (63%) 

 15. VOTAVA Martin St. Jihlava  9,0 / 13 (69%) 16,5 / 26 (63%) 

 16. REBAN Jiří Lok. Č.B.  8,0 / 12 (67%) 17,0 / 24 (71%) 

 17. CHVÁLA Michal Kamenice  8,0 / 12 (67%) 15,5 / 25 (62%) 

 18. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 8,0 / 12 (67%) 13,5 / 24 (56%) 

 19. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  8,0 / 13 (62%) 15,5 / 26 (60%) 

 20. KŘEMEN Petr Chotoviny  8,0 / 13 (62%) 15,5 / 26 (60%) 

 21. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  7,5 / 12 (63%) 15,5 / 24 (65%) 

 22. TYŠER Martin N. Včelnice  7,5 / 13 (58%) 12,5 / 26 (48%) 

 23. HOLUB Zdeněk Slavonice  7,0 / 8 (88%) 9,5 / 17 (56%) 

 24. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  7,0 / 9 (78%) 13,0 / 18 (72%) 

 25. CUKR Jan Jin.Hradec  7,0 / 10 (70%) 14,0 / 20 (70%) 

 26. HACK Miroslav Dačice D 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 23 (57%) 

 27. BARTOŇ Jan Chotoviny  7,0 / 12 (58%) 17,0 / 24 (71%) 

 28. HEIN Zbyněk Chotoviny  7,0 / 12 (58%) 13,5 / 24 (56%) 

 29. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 7,0 / 12 (58%) 12,5 / 24 (52%) 

 30. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 7,0 / 13 (54%) 17,0 / 26 (65%) 

 31. DOBEŠ Jan Třebíč B 7,0 / 13 (54%) 15,0 / 26 (58%) 

 32. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 7,0 / 13 (54%) 14,0 / 26 (54%) 

 33. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  7,0 / 13 (54%) 13,0 / 26 (50%) 

 34. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  6,5 / 11 (59%) 11,0 / 22 (50%) 

 35. BUREŠ Jan Žirovnice  6,5 / 12 (54%) 15,0 / 24 (63%) 

 36. LOUČKA Jiří N. Město  6,5 / 12 (54%) 10,5 / 24 (44%) 

 37. ONDRÁK Jiří Slavonice  6,0 / 9 (67%) 9,0 / 19 (47%) 

 38. KOŽICH Jakub Žirovnice  6,0 / 10 (60%) 10,0 / 21 (48%) 

 39. BERKA Miroslav St. Jihlava  6,0 / 11 (55%) 14,0 / 23 (61%) 

 40. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 6,0 / 11 (55%) 10,5 / 24 (44%) 

 41. KANTOR Vladimír Třebíč B 6,0 / 12 (50%) 15,0 / 24 (63%) 

 42. MIKO Michal N. Město  6,0 / 12 (50%) 13,5 / 24 (56%) 

 43. TOPINKA Zdeněk N. Město  6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%) 

 44. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  6,0 / 12 (50%) 12,0 / 24 (50%) 

 45. ŠKODA Pavel N. Město  6,0 / 13 (46%) 13,0 / 26 (50%) 

 46. VOTAVA Petr St. Jihlava  6,0 / 13 (46%) 12,0 / 26 (46%) 

 47. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 5,5 / 9 (61%) 10,0 / 19 (53%) 

 48. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 17 (59%) 

 49. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 17 (53%) 

 50. ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 

 51. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  5,0 / 10 (50%) 6,5 / 20 (33%) 

 52. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 5,0 / 11 (45%) 10,0 / 22 (45%) 

 53. PIVKO Tibor N. Bystřice A 5,0 / 11 (45%) 9,5 / 22 (43%) 

 54. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 5,0 / 11 (45%) 8,5 / 22 (39%) 

 55. DOSTÁL Michal Slavonice  5,0 / 12 (42%) 12,0 / 24 (50%) 

 56. IVAN Josef N. Bystřice B 5,0 / 12 (42%) 11,0 / 25 (44%) 

 57. TOMAN Petr Třebíč B 5,0 / 12 (42%) 8,0 / 24 (33%) 

 58. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  5,0 / 13 (38%) 13,0 / 26 (50%) 

 59. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  4,5 / 12 (38%) 12,0 / 25 (48%) 

 60. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  4,0 / 8 (50%) 10,0 / 16 (63%) 

 61. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 20 (45%) 

 62. OPL Jaroslav Jin.Hradec  4,0 / 9 (44%) 7,0 / 18 (39%) 
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 63. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  4,0 / 9 (44%) 6,0 / 18 (33%) 

 64. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 4,0 / 11 (36%) 8,5 / 23 (37%) 

 65. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 4,0 / 11 (36%) 5,0 / 23 (22%) 

 66. BLAŽEK Pavel Slavonice  4,0 / 13 (31%) 13,0 / 26 (50%) 

 67. KUBĚNA František N. Město  4,0 / 13 (31%) 12,5 / 26 (48%) 

 68. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 3,5 / 8 (44%) 8,0 / 18 (44%) 

 69. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 

 70. HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%) 

 71. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 72. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 

 73. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  3,0 / 7 (43%) 3,5 / 16 (22%) 

 74. VRECKO Martin N. Bystřice A 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 

 75. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 17 (41%) 

 76. ŠEBERA Jan N. Včelnice  3,0 / 9 (33%) 9,0 / 18 (50%) 

 77. HÁNA Vratislav N. Včelnice  3,0 / 9 (33%) 7,0 / 20 (35%) 

 78. FOŘTER Jan Chotoviny  3,0 / 9 (33%) 6,0 / 19 (32%) 

 79. VRECKO Luboš N. Bystřice B 3,0 / 10 (30%) 8,0 / 20 (40%) 

 80. DOMIN Pavel N. Včelnice  3,0 / 13 (23%) 9,5 / 26 (37%) 

 81. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  3,0 / 13 (23%) 7,0 / 26 (27%) 

 82. KASÁČEK Radek Třebíč B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 83. ŠEBEK Josef N. Město  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 84. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 

 85. STLOUKAL Miloš N. Město  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 86. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 14 (36%) 

 87. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 88. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  2,0 / 9 (22%) 6,5 / 19 (34%) 

 89. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 2,0 / 9 (22%) 3,0 / 20 (15%) 

 90. NOVÁK Martin Jin.Hradec  2,0 / 11 (18%) 7,0 / 22 (32%) 

 91. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  2,0 / 12 (17%) 6,5 / 25 (26%) 

 92. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  1,5 / 2 (75%) 2,0 / 4 (50%) 

 93. MUTL Pavel St. Jihlava  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 3 (100%) 

 94. OUHEL Jakub Kamenice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 95. MÁTL Libor Jin.Hradec  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 96. ZEMAN Aleš Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 

 97. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%) 

 98. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 99. MATOUŠEK Jiří Slavonice  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 100. MYŠKA Martin Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 101. MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 102. MAREK Tomáš N. Včelnice  1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 103. SOLAŘ Patrik Žirovnice  1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 

 104. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 105. DÚŠKA David Kamenice  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 106. TERBL Pavel Dačice D 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 10 (20%) 

 107. BERVIDA Luboš Chotoviny  1,0 / 6 (17%) 3,0 / 12 (25%) 

 108. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 1,0 / 6 (17%) 2,5 / 13 (19%) 

 109. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 1,0 / 7 (14%) 5,0 / 14 (36%) 

 110. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,0 / 7 (14%) 5,0 / 14 (36%) 

 111. TOMEK Petr N. Bystřice A 1,0 / 7 (14%) 3,5 / 14 (25%) 

 112. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  1,0 / 8 (13%) 5,5 / 16 (34%) 

 113. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 9 (11%) 3,0 / 19 (16%) 

 114. HÁNA František N. Včelnice  1,0 / 11 (9%) 4,0 / 23 (17%) 

 115. WANIA Leoš St. Jihlava  1,0 / 11 (9%) 3,5 / 23 (15%) 

 116. SLUNÉČKO Karel Kamenice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 117. ZEDNÍK Pavel Kamenice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 118. KUPKA Vilém Kamenice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 119. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
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 120. BAŠTA Daniel Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 121. OTRADOVEC Petr Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 122. VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 123. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 

 124. PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 125. ŠVÉDA David Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 126. ONDRÁK Jiří Slavonice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 127. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 128. KOVALČÍK Martin N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 129. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 130. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 9 (11%) 

 131. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  0,0 / 7 (0%) 2,5 / 14 (18%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Psj, 1-4 2673 1810 863 32,9 (445,6) 

 2. Nové Město, 1-2 2648 1794 854 21,2 (441,3) 

 3. Žirovnice, 1-2 2621 1796 825 31,8 (436,8) 

 4. Centropen Dačice, 1-4 2618 1776 842 29,6 (436,3) 

 5. Kamenice N/l, 1-2 2603 1804 799 31,6 (433,8) 

 6. Tj Třebíč, 1-4 2581 1761 820 28,4 (430,1) 

 7. Slavonice, 1-4 2575 1757 819 26,6 (429,2) 

 8. Cháb, 1-2 2566 1755 811 33,5 (427,7) 

 9. Nová Včelnice, 1-2 2548 1732 816 28,1 (424,7) 

 10. Nová Bystřice, 1-4 2542 1752 790 31,9 (423,7) 

 11. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2517 1729 788 30,2 (419,5) 

 12. Sokol Chotoviny, 1-2 2500 1700 799 26,1 (416,6) 

 13. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2452 1728 723 44,4 (408,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 2786 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 519 3. kolo 

Lok. Č.B.  2698 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 512 12. kolo 

Dačice D 2697 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 509 6. kolo 

Dačice D 2685 12. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 499 8. kolo 

Dačice D 2676 3. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  488 1. kolo 

N. Bystřice A 2665 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 483 10. kolo 

Dačice D 2662 10. kolo MOKRÝ Milan Třebíč B 479 3. kolo 

St. Jihlava  2644 4. kolo HEJBAL Milan Lok. Č.B.  477 6. kolo 

Třebíč B 2641 3. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 474 12. kolo 

Kamenice  2636 1. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 473 4. kolo 

Cháb, 1-2 

Slavonice  2677 8. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  481 8. kolo 

PSJ Jihlava B 2626 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  475 1. kolo 

N. Město  2601 3. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  474 8. kolo 

St. Jihlava  2580 8. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 466 1. kolo 

St. Jihlava  2577 12. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 464 12. kolo 

St. Jihlava  2570 1. kolo BLAŽEK Pavel Slavonice  462 8. kolo 

St. Jihlava  2566 3. kolo PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 462 1. kolo 
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St. Jihlava  2557 10. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  459 12. kolo 

St. Jihlava  2547 5. kolo HOLUB Zdeněk Slavonice  455 8. kolo 

N. Bystřice B 2533 12. kolo MOKRÝ Milan Třebíč B 454 5. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice  2783 8. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  518 8. kolo 

Kamenice  2729 13. kolo OUHEL Jiří Kamenice  508 10. kolo 

Kamenice  2727 6. kolo OUHEL Jiří Kamenice  491 8. kolo 

N. Město  2708 13. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice  485 10. kolo 

Kamenice  2685 10. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice  481 8. kolo 

St. Jihlava  2668 2. kolo PODHRADSKÝ Milan Kamenice  481 13. kolo 

Kamenice  2664 2. kolo CHVÁLA Michal Kamenice  477 2. kolo 

Kamenice  2635 4. kolo LOUČKA Jiří N. Město  475 13. kolo 

N. Bystřice A 2582 8. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  471 4. kolo 

N. Včelnice  2579 6. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice  469 6. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  2682 1. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  489 9. kolo 

Lok. Č.B.  2638 9. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  476 1. kolo 

Lok. Č.B.  2625 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  473 1. kolo 

Lok. Č.B.  2609 7. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  473 3. kolo 

Třebíč B 2579 9. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  472 7. kolo 

Lok. Č.B.  2554 10. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  468 12. kolo 

Slavonice  2548 10. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  465 5. kolo 

Lok. Č.B.  2531 5. kolo CAHA František Třebíč B 464 9. kolo 

PSJ Jihlava B 2531 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  458 10. kolo 

N. Bystřice B 2518 1. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B.  453 7. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice A 2685 13. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 499 11. kolo 

St. Jihlava  2651 11. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice A 496 13. kolo 

N. Bystřice A 2645 7. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 481 7. kolo 

Dačice D 2644 11. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  477 9. kolo 

N. Bystřice A 2638 2. kolo HOLUB Zdeněk Slavonice  473 2. kolo 

Lok. Č.B.  2628 13. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 467 13. kolo 

N. Bystřice A 2593 5. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice A 466 2. kolo 

N. Bystřice A 2590 11. kolo KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  462 13. kolo 

Žirovnice  2589 13. kolo STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 461 2. kolo 

Slavonice  2571 2. kolo HACK Miroslav Dačice D 459 11. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

Třebíč B 2684 13. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 505 13. kolo 

N. Včelnice  2613 13. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  473 13. kolo 

N. Včelnice  2603 3. kolo ŠEBERA Jan N. Včelnice  462 3. kolo 

N. Město  2593 7. kolo TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 458 5. kolo 

N. Včelnice  2563 7. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  454 7. kolo 

N. Bystřice B 2562 3. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  454 1. kolo 

N. Včelnice  2546 1. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  451 3. kolo 

Chotoviny  2530 1. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  451 1. kolo 

Lok. Č.B.  2528 11. kolo ŠKODA Pavel N. Město  449 7. kolo 

N. Včelnice  2498 5. kolo AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 448 3. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2724 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 491 2. kolo 

N. Město  2721 2. kolo MIKO Michal N. Město  485 1. kolo 
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Slavonice  2713 6. kolo DOSTÁL Michal Slavonice  483 6. kolo 

N. Město  2709 1. kolo MIKO Michal N. Město  483 10. kolo 

N. Město  2708 12. kolo RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  481 4. kolo 

N. Město  2698 8. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  480 2. kolo 

Třebíč B 2685 1. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  480 12. kolo 

Dačice D 2669 2. kolo LOUČKA Jiří N. Město  479 2. kolo 

Žirovnice  2666 4. kolo CAHA František Třebíč B 474 1. kolo 

N. Město  2649 4. kolo LOUČKA Jiří N. Město  474 1. kolo 

Psj, 1-4 

Žirovnice  2773 2. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  501 2. kolo 

Kamenice  2770 11. kolo OUHEL Jiří Kamenice  497 11. kolo 

PSJ Jihlava B 2688 8. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 495 8. kolo 

Chotoviny  2680 6. kolo KOŽICH František Žirovnice  485 2. kolo 

Slavonice  2666 4. kolo DÚŠKA David Kamenice  480 11. kolo 

PSJ Jihlava B 2665 2. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  480 11. kolo 

Dačice D 2659 13. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 477 2. kolo 

PSJ Jihlava B 2655 6. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 476 13. kolo 

PSJ Jihlava B 2622 13. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava B 475 8. kolo 

PSJ Jihlava B 2590 4. kolo VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 473 8. kolo 

Slavonice, 1-4 

Slavonice  2714 3. kolo HOLUB Zdeněk Slavonice  484 3. kolo 

Kamenice  2623 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  481 3. kolo 

Třebíč B 2616 11. kolo OUHEL Jiří Kamenice  479 5. kolo 

Slavonice  2598 5. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  478 12. kolo 

Slavonice  2593 7. kolo BARTOŠKA Miroslav Slavonice  476 5. kolo 

N. Bystřice A 2581 1. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  474 5. kolo 

Žirovnice  2579 9. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  470 9. kolo 

Slavonice  2577 9. kolo BLAŽEK Pavel Slavonice  463 3. kolo 

Dačice D 2576 7. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 463 7. kolo 

Slavonice  2568 12. kolo SVOBODA Jiří Slavonice  459 3. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2674 11. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  488 11. kolo 

Jin.Hradec  2643 6. kolo STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 478 9. kolo 

PSJ Jihlava B 2590 9. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  471 6. kolo 

Jin.Hradec  2575 13. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  471 6. kolo 

Jin.Hradec  2512 4. kolo NOVÁK Martin Jin.Hradec  468 11. kolo 

Jin.Hradec  2507 9. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B.  467 2. kolo 

Lok. Č.B.  2484 2. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  466 11. kolo 

Jin.Hradec  2477 2. kolo OPL Jaroslav Jin.Hradec  459 13. kolo 

N. Město  2439 11. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  453 9. kolo 

N. Bystřice A 2420 6. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava B 450 9. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2627 3. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  482 3. kolo 

Chotoviny  2603 9. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  459 13. kolo 

Chotoviny  2558 5. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  458 3. kolo 

Chotoviny  2548 11. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  451 5. kolo 

Chotoviny  2544 13. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  451 9. kolo 

Kamenice  2539 7. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  450 13. kolo 

Žirovnice  2531 11. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  450 7. kolo 

Chotoviny  2513 7. kolo OUHEL Jiří Kamenice  448 7. kolo 

Slavonice  2502 13. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  448 5. kolo 
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Dačice D 2477 9. kolo KOŽICH František Žirovnice  447 11. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč B 2726 10. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 487 10. kolo 

Třebíč B 2698 12. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 483 8. kolo 

Třebíč B 2689 8. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 483 10. kolo 

Třebíč B 2686 4. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 473 4. kolo 

Třebíč B 2662 6. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 473 12. kolo 

Třebíč B 2650 2. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 473 6. kolo 

PSJ Jihlava B 2579 10. kolo MOKRÝ Milan Třebíč B 473 10. kolo 

Jin.Hradec  2576 8. kolo KASÁČEK Radek Třebíč B 470 10. kolo 

N. Bystřice A 2569 4. kolo KANTOR Vladimír Třebíč B 467 2. kolo 

N. Bystřice B 2568 6. kolo CAHA František Třebíč B 467 4. kolo 

Žirovnice, 1-2 

Žirovnice  2845 10. kolo RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  506 8. kolo 

Žirovnice  2758 8. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  499 7. kolo 

Kamenice  2712 3. kolo RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  497 10. kolo 

Žirovnice  2703 7. kolo ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  495 10. kolo 

Žirovnice  2701 12. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  492 3. kolo 

Žirovnice  2668 3. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  487 5. kolo 

Žirovnice  2633 1. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  480 8. kolo 

Dačice D 2629 5. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  475 10. kolo 

Třebíč B 2623 7. kolo DÚŠKA Karel Kamenice  474 3. kolo 

N. Bystřice A 2621 12. kolo BUREŠ Jan Žirovnice  472 12. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 5x 

 7 : 1 15x 

 6 : 2 18x 

 5 : 3 16x 

 4 : 4 3x 

 3 : 5 6x 

 2 : 6 18x 

 1 : 7 3x 

 7,5 : 0,5 1x 

 6,5 : 1,5 1x 

 5,5 : 2,5 3x 

 2,5 : 5,5 2x 

 

 

 


